CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

ĐẦU TƯ THĂNG LONG

Số: 654/2022/CBTT - TIG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI LƯỢNG

CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long

Mã chứng khoán: TIG

Địa chỉ: Tầng 8, tháp B tòa nhà Sông Đà, phường Mỹ Đình I, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà

Nội.

Số điện thoại: (84.24) 62588555      Fax: (84.24) 62566966

Email: info@tig.vn     Website: www.tig.vn

STT Nội dung
Trước khi

thay đổi
Thay đổi

Sau khi

thay đổi
Lý do thay đổi

1.
Vốn điều lệ

(nghìn VNĐ)
1.300.068.340 300.000.000 1.600.068.340 Chào bán 30.000.000 cổ

phiếu ra công chúng cho

cổ đông hiện hữu 2.
Tổng số cổ

phiếu
130.006.834 30.000.000 160.006.834

3.
Số lượng cổ

phiếu quỹ
0 0 0 Không thay đổi

4.

Số lượng cổ

phiếu có quyền

biểu quyết

130.006.834 30.000.000 160.006.834

Chào bán 30.000.000 cổ

phiếu ra công chúng cho

cổ đông hiện hữu

5.
Số lượng cổ

phiếu khác
0 0 0 Không thay đổi

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

NGUYỄN PHÚC LONG

mailto:info@tig.vn
http://www.tig.vn/

		2022-05-04T21:46:33+0700
	PHẠM THỊ NGUYỆT
	I have reviewed this document